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Z MAGISTRATU 
     

NAJWSPANIALSZA ÓSEMKA 

Urszula Niemiec będzie reprezentowała Kraków w ogólnopolskich 

eliminacjach Samorządowego Konkursu Nastolatków „8 Wspaniałych" 2014. 

Uczennica drugiej klasy VIII Liceum Ogólnokształcącego wraz z siedmioma 

innymi osobami została laureatką dwudziestej krakowskiej edycji konkursu. 

Jego wyniki ogłoszono dziś (7 kwietnia, poniedziałek) w krakowskim 

Magistracie. 

- Konkurs 8 Wspaniałych pokazuje to, co dla nas wszystkich jest naprawdę ważne 

–  ideę wolontariatu i wolontariuszy, dzięki którym wszyscy możemy poczuć się bardziej 

wartościowi – mówił podczas dzisiejszej (7 kwietnia, poniedziałek) uroczystości Tadeusz 

Matusz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji. – Życzę wszystkim 

laureatom, aby nigdy nie zabrakło Wam determinacji w tym co robicie i dziękuję za to, że 

nieustannie pokazujecie nam wartość drugiego człowieka – dodał. 

„8 Wspaniałych” to: Sebastian Hanek – uczeń trzeciej klasy w II Liceum 

Ogólnokształcącym; Kornelia Kłosińska – uczennica trzeciej klasy Gimnazjum nr 74; 

Justyna Kozera – uczennica trzeciej klasy Gimnazjum nr 74; Barbara Kuc – uczennica 

pierwszej klasy IV Liceum Ogólnokształcącego; Urszula Niemiec – uczennica drugiej klasy 

VIII Liceum Ogólnokształcącego; Izabela Rzewuska – uczennica drugiej klasy Zespołu 

Szkół Ekonomicznych nr 1; Justyna Śliz – uczennica trzeciej klasy X Liceum 

Ogólnokształcącego oraz Jadwiga Walas, uczennica trzeciej klasy XXVIII Liceum 

Ogólnokształcącego. 

Jury pod przewodnictwem Radnej Miasta Krakowa Magdaleny Bassary wyłoniło 

laureatów podczas posiedzenia, które odbyło się14 marca. Do konkursu zgłoszono 

w sumie 32 osoby. Ogólnopolskie eliminacje Samorządowego Konkursu Nastolatków 

„8 Wspaniałych" 2014 odbędą się w dniach 10-11 kwietnia w Warszawie, a ogólnopolska 

gala finałowa konkursu - w czerwcu w Kamieniu Pomorskim. 

„8 Wspaniałych” to konkurs, którego celem jest promowanie pozytywnych 

zachowań, działań i postaw dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie wolontariatu. 
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Kandydatów mogą zgłaszać m.in. krakowskie placówki oświatowe, organizacje 

pozarządowe, parafie oraz mieszkańcy Krakowa. Konkurs skierowany jest do młodych 

ludzi w wieku od 14 do 19 lat uczących się w Krakowie, wyróżniających się konsekwentną 

pomocą potrzebującym, podejmowaniem służby na rzecz społeczeństwa i środowiska, 

odwagą w obronie dobra i prawdy oraz nienaganną postawą w życiu codziennym. 

Konkurs „8 Wspaniałych” organizowany jest od 1994 roku. Jego twórców 

zainspirował western „Siedmiu Wspaniałych”, którego bohaterowie przeciwstawiali się 

przemocy i złu w małym biednym meksykańskim miasteczku. Pierwsza edycja została 

przeprowadzona w ośmiu dzielnicach-gminach samorządowych Miasta Stołecznego 

Warszawy – stąd jego nazwa, która obowiązuje do dziś. Już rok później do akcji zaczęły 

się przyłączać kolejne miasta. W Krakowie konkurs został przeprowadzony po raz 

pierwszy w 1995 roku. Od roku 1997 bezpośrednim organizatorem konkursu w Krakowie 

jest MDK „Dom Harcerza”, współorganizatorem jest Urząd Miasta Krakowa. Sylwetki 

laureatów są dostępne na stronie www.krakow.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

CORAZ MNIEJ ŚMIECI TRAFIA DO PIECA 

Straż Miejska podsumowała pięciomiesięczne (1 listopada – 31 marca) 

kontrole posesji pod kątem nielegalnego spalania odpadów. Funkcjonariusze 

sprawdzili  1 795 nieruchomości, ujawniając 189 przypadków spalania śmieci w 

przydomowych piecach. To mniej niż w poprzednich latach.  

Strażnicy  pouczyli 118 osób, nałożyli 62 mandaty karne i pobrali  do analizy  

siedem próbek popiołu.  Sporządzili ponadto 9 notatek pod wniosek do sądu.  Podczas 

kontroli funkcjonariusze sprawdzali także czy właściciele nieruchomości dbają o czystość i 

porządek na terenie posesji. Wskutek ujawnionych nieprawidłowości  funkcjonariusze 

nałożyli 253 mandaty karne na łączną kwotę 24 300 złotych, przygotowali 28 notatek w 

celu dalszego postępowania oraz pouczyli 653 osoby.  

Straż Miejska przypomina, że spalanie śmieci z naruszeniem przepisów ochrony 

środowiska jest wykroczeniem w myśl artykułu 71 Ustawy o odpadach. Każdy, kto pali 

śmieci w nieprzystosowanych do tego paleniskach podlega karze więzienia lub grzywny, 

która może wynieść nawet 5 tys. złotych. (kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

MIASTO PRZEJĘŁO DZIAŁKĘ POD WAŻNĄ DLA MIESZKAŃCÓW INWESTYCJĘ 

Dziś (7 kwietnia, poniedziałek) Miasto rozpoczęło przejmowanie działek, 

leżących w pasie budowanego obecnie drugiego odcinka ulicy Lema. Dzięki 

temu przyspieszą prace nad dokończeniem tej ważnej dla mieszkańców arterii. 

Są szanse, że w ciągu kilku miesięcy zakończy się w pełnym zakresie budowa 

drugiego odcinka ulicy Lema. Inwestor rozpoczął przejmowanie brakujących 

nieruchomości w rejonie skrzyżowania ulicy Meissnera i alei Jana Pawła II.  

Przypomnijmy, że Miasto już w sierpniu 2013 roku, zgodnie z decyzją o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, stało się właścicielem tych nieruchomości. 

http://www.krakow.pl/
mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl
mailto:kinga.sadowska@um.krakow.pl
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W międzyczasie trwały jednak postępowania dotyczące ustalenia wysokości 

odszkodowania, prowadzone przez Starostę Wielickiego, na polecenie Wojewody 

Małopolskiego. Większość z nieruchomości już zostało przekazanych przez dawnych 

właścicieli, wobec pozostałych toczą się postępowania odwoławcze, które jednak nie 

stopują możliwości przejęcia działek pod budowę ulicy Lema. 

Pierwszą z przejmowanych w ramach czynności egzekucyjnych nieruchomości był 

budynek mieszkalny położony przy al. Jana Pawła II 10. Czynności prowadzone były na 

podstawie decyzji organu egzekucyjnego, czyli Biura Skarbnika Miasta, wzywającej 

byłego właściciela do wydania nieruchomości w poniedziałek, 7 kwietnia.  

Wcześniej przejmowana nieruchomość została wyceniona przez rzeczoznawcę 

działającego na zlecenie Starosty Wielickiego na kwotę 1,4 mln zł. Były właściciel odwołał 

się jednak od decyzji Starosty Wielickiego, w tym do Wojewody Małopolskiego. Ten 

uchylił decyzję Starosty, wskazując, że operat szacunkowy został sporządzony w sposób 

mogący wpłynąć na zawyżenie kwoty wyceny. W takiej sytuacji Miasto nie mogło zwlekać 

z przejęciem tej nieruchomości, tym bardziej, że prace przy ulicy Lema są już bardzo 

zaawansowane. Co najważniejsze jednak, możliwość przejęcia nieruchomości jest 

możliwa w oparciu o prawomocną decyzję w sprawie zezwolenia na realizację inwestycji 

drogowej.  

Miastu zależało na polubownym załatwieniu sprawy nieruchomości przy Jana 

Pawła II 10, tym bardziej, że chodzi o budynek mieszkalny. Urzędnicy chcieli spotkać się 

z byłym właścicielem, wielokrotnie proszony był on o wydanie nieruchomości, która 

zgodnie z prawem należała do Miasta. Były właściciel odmówił nawet przyjęcia lokali 

zastępczych dla osób zameldowanych w przejętej nieruchomości. Mimo tego Urząd Miasta 

Krakowa przygotował dla osób zameldowanych przy alei Jana Pawła II 10, w tym dla 

byłego właściciela, mieszkania na czas zakończenia postępowania odszkodowawczego, 

jednak nie więcej niż na 6 miesięcy. Chodzi o lokale znajdujące się w nowych blokach w 

dzielnicy Prądnik Czerwony, niedaleko alei 29 Listopada.  

W ciągu następnych kilkunastu dni Miasto przejmie pozostałe dwie nieruchomości 

związane z dokończeniem ulicy Lema i przebudową skrzyżowania alei Jana Pawła II i ulicy 

Meissnera. Tym razem chodzi o nieruchomości niemieszkalne. 

Warto wiedzieć, że ulica Lema jest kluczowa dla poprawy komunikacyjnej na styku 

dzielnic Nowa Huta i Śródmieście. Z wykorzystaniem ulic Meissnera i Lema będzie można 

wygodnie przemieszczać się między północnymi i południowymi dzielnicami miasta, 

omijając ronda Mogilskie i Grzegórzeckie. Ulica Lema będzie też główną drogą dojazdową 

do nowych osiedli mieszkaniowych w Dąbiu, a także do Kraków Areny.  

Pierwszy odcinek ulicy Lema został oddany do użytku jesienią 2010 roku. Łączny 

koszt całej arterii to około 60 mln zł. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

ZMIANA GODZIN PRACY MAGISTRATU 2 MAJA 

mailto:jan.machowski@um.krakow.pl
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2 maja (piątek) zmienią się godziny przyjmowania mieszkańców w 

wydziałach i kasach  Urzędu Miasta Krakowa.  

Magistrat będzie przyjmował mieszkańców we wszystkich lokalizacjach (również 

tam, gdzie przyjmowanie mieszkańców odbywa się normalnie do godz. 18.00) do godziny 

15:30. Kasy w urzędzie będą natomiast czynne do godziny 15:15. Urząd Stanu 

Cywilnego zaprasza tego dnia mieszkańców do godziny 15:30.    

UWAGA!  2 maja Punkt Obsługi Mieszkańców w Galerii Handlowej Bronowice przy 

ul. Stawowej 61, lokal nr 157, będzie czynny w godzinach 10.00 – 18.00. W Punkcie 

Obsługi Mieszkańców załatwimy sprawy związane z meldunkiem i dowodem osobistym, a 

także sprawy dotyczące prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego oraz rejestracji i 

prowadzenia działalności gospodarczej. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

JORDI SAVALL I ERAZM Z ROTTERDAMU 

W Wielką Środę, w kościele św. Katarzyny, wystąpi doskonale znany 

krakowskiej publiczności wybitny muzyk, instrumentalista, dyrygent 

i legendarny gambista – Jordi Savall. Wraz z zespołami Hespèrion XXI 

i La Capella Reial de Catalunya, hiszpański artysta przedstawi swój kolejny 

historyczny projekt muzyczny: Éloge de la Folie. 

W koncercie wystąpią także gościnnie znakomici polscy aktorzy: Barbara Wysocka, 

Jan Peszek oraz Jerzy Stuhr. Poza samym Erazmem usłyszymy głosy Głupoty, Tomasza 

Morusa i Marcina Lutra. Padną frazy zaczerpnięte z korespondencji i najważniejszych 

dzieł mistrza z Rotterdamu. Wygłaszanym przez aktorów recytacjom towarzyszyć będą 

improwizacje, wariacje oraz wokalne i instrumentalne adaptacje muzycznego tematu 

Głupoty. 

Projekt, który zostanie zaprezentowany podczas tegorocznej odsłony Festiwalu 

Misteria Paschalia wyrósł z idei złożenia ambitnego hołdu wyjątkowemu humaniście, 

w formie żywego dialogu pomiędzy tekstami i muzyką jego czasów, umieszczonymi w ich 

historycznym kontekście. 

Erazm z Rotterdamu, jako wielki europejski humanista, odcisnął się w naszej 

kulturowej pamięci dzięki traktatowi Pochwała głupoty. Jego idee, nadzieje i marzenia 

zawładnęły wyobraźnią Europy na początku XVI wieku. Zawsze był gotów chwycić za 

pióro przeciwko niesprawiedliwości, wojnie, fanatyzmowi, a także przeciw moralnemu 

upadkowi Kościoła. 

Krytyczna refleksja i filozoficzna myśl tego twórcy, choć sformułowana 500 lat 

temu, nadal jest inspirującym źródłem duchowej mądrości. Pomaga w poszukiwaniu 

nowych ścieżek dialogu i dróg do osiągnięcia sprawiedliwości i pokoju. 

Bilety i karnety na festiwalowe koncerty można kupić za pośrednictwem portalu 

www.eventim.pl oraz w trzech punktach sieci informacji miejskiej InfoKraków: przy ul. 

św. Jana 2, w Pawilonie Wyspiańskiego (pl. Wszystkich Świętych 2) oraz w Centrum 

mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
http://www.misteriapaschalia.com/pl/3/530/549/hesp%C3%A8rion-xxi
http://www.eventim.pl/
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Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle 11). Więcej informacji o tegorocznej edycji 

Festiwalu www.misteriapaschalia.com. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

KOBIERZYN. CZTERY PORY ROKU 

Stowarzyszenie PODGORZE.PL zaprasza na kolejny, wiosenny spacer po 

terenie zabytkowego zespołu architektoniczno-parkowego Szpitala 

w Kobierzynie. Spacer ze zwiedzaniem Szpitala odbędzie się w najbliższą sobotę 

(12 kwietnia) o godz. 15:00. Bezpłatne wejściówki są do odbioru w punkcie 

informacji miejskiej Info Kraków przy ul. Św. Jana 2. 

Zabytkowy, stuletni Szpital w Kobierzynie jest jednym z najciekawszych 

i najpiękniejszych zespołów architektonicznych na terenie Krakowa. Jednocześnie wciąż 

pozostaje mało znany, rzadko odwiedzany zarówno przez Krakowian jak 

i przyjeżdżających do Krakowa turystów, ciągle jakby nieodkryty. Dlatego Stowarzyszenie 

PODGORZE.PL we współpracy z Dyrekcją Szpitala już od dwóch lat organizuje spacery ze 

zwiedzaniem tego urokliwego miejsca mającego bardzo ciekawą historię. Organizatorzy 

chcą pokazać ten piękny zabytek tym wszystkim, którzy tu nigdy niebyli i nie znają 

Kobierzyna. A poznać to miejsce naprawdę warto. 

Od 2012 roku spacery są organizowane co kwartał, w każdą porę roku, właśnie 

pod nazwą „Kobierzyn. Cztery pory roku”. Spacer odbędzie siew sobotę (12 kwietnia). 

Zbiórka o godz. 15:00 przy głównym rondzie obok budynku Teatru. Przewodnikiem 

będzie Maciej Bóbr – historyk sztuki i świetny znawca Szpitala. Poza spacerem po 

szpitalnym parku uczestnicy będą zwiedzać budynki Teatru, kotłowni (gdzie jest 

zachowany najstarszy w Krakowie kocioł centralnego ogrzewania z 1913 r.), Kaplicy, Willi 

Dyrektorów oraz dawnej Administracji. W Teatrze odbędzie się projekcja archiwalnych 

zdjęć z początków historii Szpitala. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

BIĆ SIĘ CZY NIE BIĆ?  

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa zaprasza na publiczną dyskusję Bić 

się czy nie bić? Dylematy polskiego podziemia niepodległościowego po 1945 r., 

która odbędzie się 10 kwietnia (czwartek) o godz. 18:00 w Oddziale przy 

ul. Pomorskiej 2. Wstęp wolny. 

Spotkanie będzie kontynuacją debaty jaką Muzeum przeprowadziło pod koniec 

lutego pt. Bohater czy bandyta? Mjr Józef „Ogień” w ocenie historyków polskich 

i słowackich. Nawiązując do tematu lutowego spotkania organizatorzy chcą przy okazji 

potraktować go trochę szerzej. Uczestnicy spotkania będą rozmawiać o formach 

ówczesnego oporu wobec narzuconej siłą władzy ludowej, o jego zasadności 

i konsekwencjach. Główny akcent zostanie położony na to, co działo się w tamtym czasie 

w naszym mieście i jego okolicach. 

Dyskusja zostanie przeprowadzona w ramach programu edukacyjnego 

towarzyszącego wystawie czasowej „Krakowscy Wyklęci” prezentowanej w oddziale MHK 

http://www.misteriapaschalia.com/
mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl
mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl
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Fabryka Schindlera do 3 sierpnia 2014 r. 

W dyskusji udział wezmą: dr hab. Zdzisław Zblewski (Uniwersytet Jagielloński), dr 

Maciej Korkuć (Instytut Pamięci Narodowej w Krakowie), Dyskusję poprowadzi: red. 

Grzegorz Bernasik (Radio Kraków). (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

MAŁOPOLSKI SZLAK NAGRÓD I FESTIWALI 

Małopolska to nie tylko liczne miejsca związane z życiem i twórczością 

pisarzy, ale także literackie tu i teraz – festiwale i nagrody, których w tym 

regionie nie brakuje. Uruchomiony właśnie wirtualny szlak poprowadzi nas 

tropem licznych małopolskich odznaczeń i festiwali związanych z literaturą – od 

nagrody im. Kościelskich, przez nagrodę im. Wisławy Szymborskiej, ks. Józefa 

Tischnera czy Kazimierza Wyki, aż po najważniejsze festiwale literackie: 

Conrada i Miłosza. 

W Małopolsce nagradzane są najlepsze francuskie książki, tłumacze i propagatorzy 

literatury polskiej za granicą, najlepsze książki poetyckie czy dzieła z zakresu szeroko 

rozumianej humanistyki. Podążając szlakiem małopolskich nagród i festiwali dowiemy się, 

jak nasz region nagradza twórców literackich, motywując ich do dalszej pracy i 

zwiększając tym samym literacki potencjał Małopolski.  

Już za tydzień 14 kwietnia, zapraszamy na Szlak Wydawców i Bohaterów 

Literatury Dziecięcej. Szczegółów szukajcie na naszym portalu Reading Małopolska! 

DNI INTEGRACJI  

Konferencja dla pracowników i studentów szkół wyższych, warsztaty, 

wernisaż okolicznościowej wystawy, finał konkursu fotograficznego „Podróże 

bez barier”, debata o polityce edukacyjnej wobec osób niepełnosprawnych oraz 

wieczór talentów znalazły się w programie VII Krakowskich Dni Integracji, 

które jutro (8 kwietnia, wtorek) rozpoczną się w Krakowie.  

VII Krakowskie Dni Integracji potrwają od 8 do 11 kwietnia. Celem imprezy jest 

integracja oraz zwiększenie świadomości środowisk akademickich na temat zagadnień 

związanych z niepełnosprawnością. 

Przy organizacji Krakowskich Dni Integracji współpracuje sześć krakowskich 

uczelni wyższych: Akademia Górniczo - Hutnicza, Politechnika Krakowska, Uniwersytet 

Jagielloński, Uniwersytet Pedagogiczny, Uniwersytet Papieski oraz Uniwersytet 

Ekonomiczny, który jest pomysłodawcą i organizatorem głównym wydarzenia. 

Więcej informacji o VII Krakowskich Dniach Integracji na stronie: 

www.bon.uek.krakow.pl (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

STUDENCI W WALCE Z BIAŁACZKĄ 

Już 9 i 10 kwietnia Fundacja DKMS Polska wraz z 230 studentami z całego 

kraju organizuje największą w Polsce akcję rejestracji potencjalnych dawców 

szpiku. Na 104 uczelniach, w 180 lokalizacjach odbędzie się finał III edycji 

mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl
http://www.bon.uek.krakow.pl/
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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ogólnopolskiej akcji Studenci Przeciwko Białaczce pod hasłem „Dla Ciebie to 

pięć minut, dla kogoś całe życie”. Po dwóch edycjach, które w zeszłym roku 

przyniosły spektakularne efekty, organizatorzy akcji spodziewają się kolejnego 

poruszenia młodzieży zaangażowanej w walkę z białaczką. 

Projekt „Dla Ciebie to pięć minut, dla kogoś całe życie” to wielkie i bezinteresowne 

przedsięwzięcie zorganizowane przy współpracy i ogromnym wsparciu Studenckich 

Ambasadorów Fundacji DKMS Polska. 

Walka z białaczką jest długa, trudna i często niesprawiedliwa. Wiedzą  

to Ci, którzy ją wygrali i Ci, którzy stracili bliskich pokonanych przez tę chorobę. 

Ponieważ białaczka nie wybiera pacjentów, wśród chorujących bywają również studenci. 

Dla swoich kolegów oraz ich bliskich studenci w 46 miastach przygotowywali się przez 

ostatnie 2 miesiące do finału akcji. Dzięki innowacyjnej metodzie rejestracji dawców 

poprzez pobranie wymazu z wewnętrznej strony policzka, Fundacja DKMS Polska, jako 

jedyna organizacja w Polsce jest w stanie w ciągu dwóch dni zarejestrować tysiące 

nowych osób.  

9 i 10 kwietnia rejestracja będzie prowadzona w ponad 180 punktach na terenie 

całego kraju! Aby sprawdzić gdzie najbliżej będzie się znajdował punkt, wystarczy wejść  

w kalendarz dni dawcy na stronie www.dkms.pl. 

   W Polsce co godzinę ktoś dowiaduje się, że ma białaczkę. Chorują małe dzieci, 

młodzież, dorośli. Dla wielu z nich jedyną szansą na wyzdrowienie jest przeszczepienie 

komórek macierzystych z krwi lub szpiku od dawcy niespokrewnionego. Tych niestety 

jest ciągle zbyt mało. Aktualnie w Polsce zarejestrowanych jest ponad pół miliona 

potencjalnych dawców, z czego ponad 460 tysięcy w bazie Fundacji DKMS. Aby 

rozbudować bazę i zwiększyć szanse na wyzdrowienie chorych, Fundacja pozyskuje 

wsparcie różnych grup środowiskowych. Kolejni potencjalni dawcy rejestrowani są tak w 

akcjach ogólnopolskich jak i lokalnych. 

Harmonogram rejestracji potencjalnych dawców w Krakowie na stronie 

www.krakow.pl. Zapraszamy do odwiedzenia strony 

www.facebook.com/events/1504091286484972/ (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

 

WE WTOREK 
  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Matusz  

 15:00 – Komisja Budżetowa, sala Lea 

 16:00 – Komisja Edukacji, sala Portretowa   

Filip Szatanik 

             Zastępca Dyrektora ds. Informacji   

 

http://www.dkms.pl/
http://www.krakow.pl/
http://www.facebook.com/events/1504091286484972/
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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